
SEURAKUNTAKESKUKSESSA TI 26.9. alkaen klo 16.15 

Paikalla: Elisabet Waldolin, Tuula Matintupa, Riitta Westelund, Anja Karkiainen, Eeva Tarvainen, 
Tuula Takkinen, Aila Kettunen, Katriina Viinikainen, Mari Vilén, Tanja Hirvonen, RistoTakkinen 
(puh.joht.) ja Jaana Skyttä (siht.) 
 
Jaana näytti alkuhartaudeksi videon, jossa Risto Takkinen kertoi tarinan, jota käytettiin 
afrikkalaisen nuotiotarinaillan mainoksena. hiljennyttiin yhteiseen rukoukseen.  
Esittäydyttiin. Opiskelijat Mari Vilén ja Tanja Hirvonen esittäytyivät ja kertoivat 

koulutehtävästään, jonka he toivovat voivansa suorittaa lähetystyön työalalla. 

Mitä kuuluu 

 Kirpputori 

o Kirpputorilta oli paikalla Riitta. Hän kertoi kirpputorille kuuluvan hyvää. 

o Paljon työllistävä, varastointi hankalaa. 

 Unelmatupa 

o Velkalaput ja sisässä olevat rahat on siirretty ruutuvihkoon, joka on laatikossa. Ei 

enää merkata pikkulappuihin. Pidetään vihko ajan tasalla.  

o Suomi 100v –tuotteita tarvitaan. Nyt älynystyrät hyrräämään uusien tuotteiden 

ideoimiseen. 

o Aikuisten sukista pulaa, etenkin naisten sukia tarvitaan. 

o Desinfiointiainetta toivotaan käytettävän päivittäin varsinkin ovien kahvoihin, 

jääkaapin oveen ja tiskialtaaseen.  

o Kävijämäärä lisääntynyt, etenkin verrattuna edellisvuoteen.  

o Pohjakassa on nykyisin 60 €, mikä on hyvä asia. 

o Sillileivät on myyntivaltti. 

o Siilitumppuihin tarvitaan nappeja. Toimittakaa nappeja Tuula Matintuvalle! 

o Otetaan uudet ja vieraammat keskusteluun mukaan. Varsinkin kantaporukka! 

Pyritään huomioimaan jokaisen asiakkaan tarpeet siinä, haluaako osallistua 

keskusteluun vai olla omissa oloissaan. 

Puhutaan yhteisistä ajankohtaisista asioista, suunnitellaan tulevia tapahtumia ja myyjäisiä.  

 Joulumarkkinat 17.12.2017 klo 15-19. 

o Jaana on varannut keittiön su aamuksi klo 7.  

o Myyntiin 

 Karkkikuusia sekä pieniä ja isoja: Styroksitötteröitä, styroksikranssi, Risto 

lupautunut toimimaan karkkikummina, mutta muidenkin apua tarvitaan. 

Erityisesti Fazerin sinivalkoisia Suomi-konvehteja hankitaan. 

 Valoketjua tehdään, käytetään niissä myös värejä. 

o Kauneimmissa joululauluissa täytyy muistuttaa markkinoista. 



 Kiinteistölle viestiä, että hankitaan kunnollisen kokoinen joulukuusi ja kunnolla kiinni 

alun alkaen. Putken voisi laittaa jo nyt joulukuusta vasten. 

Talkoot 

 Leipomistalkoot 17.12.2017 aamulla klo 7 alkaen Seurakuntakeskuksen keittiössä. 

 Karkkikuusitalkoot to 12.10. ja 26.10. klo 17 alkaen, Seurakuntakeskuksen alakerran 

askarteluhuoneessa. 

 Opiskelijat askartelevat koululaisten kanssa jotain myyntiin Joulumarkkinoille. 

Kevään lähetysillat 

 Voisiko kokoontua esim. jossain kahvilassa? 

 Siirretään kevään Lähetysillat koteihin noin 1 kerta/ kk. Lähetysväki etsii aktiivisesti 

koteja, jotka voisivat ottaa Lähetysillan kotiinsa. ilmoittautumiset ja ehdotukset Jaanalle.  

 Aihe/puhuja ehdotuksia voi kertoa Jaanalle.  

 Poikkeuksena kuitenkin kevään ensimmäinen Lähetysilta, joka on Riston ja Tuulan 

Australia-aiheinen ilta Seurakuntakeskuksessa to 16.1.2018 klo 18.30. Lisbet ja Tuula M. 

lupautuivat järjestämään kahvituksen.  

Unelmatuvan remontti tulossa keväällä 2018  

 Unelmatupa keväällä kiinni viikon (Lisbet on lomalla 6.3. lähtien, tämä olisi hyvä aika 

remonttiin). Remontin aikana hiotaan ja lakataan lattia, sekä kunnostetaan kalusteet. 

Remontti täytyy suunnitella huolellisesti, että myös kalusteet ehditään kunnostaa 

remonttiviikolla. 

 Talkoolaisia tarvitaan ennen remonttia tyhjentämään Unelmatupa kaikesta irtotavarasta. 

Hiomisesta syntyy paljon pölyä. 

 Saisiko remontin yhteydessä puunvärisen muovimaton keittiöön suojaamaan lattiaa? Näin 

keittiön lattian hoitaminen ja kostealla pyyhkiminen olisi helpompaa jatkossa. 

 Hankitaan talveksi muutama pikkuinen matto nastakenkiä varten.  

 Ovatko räsymatot käytännöllisimmät matot mökkiin, vai pitäisikö olla esim. 

käytävämatot? Lisbet tutkii asiaa.  

Kirkkopyhä 5.11.2017  

 Messu kirkossa klo 10. Matti Mikkola, Jaana ja Aija-Leena Ranta ovat työntekijöinä.  

 Messun jälkeen Seurakuntakeskuksessa Sanna Erelän lähtöjuhla ja luento aiheesta Usko 

puhdistui, miten kävi juutalaisten juurien? Terttu Forssell lupautui keittiölle. Tarjoillaan 

Keittolounas ja kakkukahvit. Keittiölle tarvitaan toimeliaita apulaisia Tertulle. Kuka 

tulee? 

Kirkkopyhä la 6.1.2018 

 Pohditaan tarkemmin seuraavassa kokouksessa. 

 Millainen lähetystyön juhla saadaan aikaiseksi? Ideoita ja ajatuksia? 



 Löytyykö keittiölle ihmisiä? 

Tiedoksi: Joulukalenterit saapuneet, myyntiin Unelmatuvalle 7 € hintaan.  

Mitä muuta 

 Suunnitellaan oma Unelmatupajumi-koru: 

kaulakoruja, korvakoruja, rannekoruja, 

laukkukoruja, kännykkäkoruja. Pohdinnassa 

mukana Lisbet, Tuula M., Riitta, Eeva, Aila, 

Katriina ja Jaana. Tarvittaessa voidaan myös pitää 

korunteko kurssi, jossa opetellaan korujen 

tekemistä. Kaikki Unelmatupajumi-korujen 

valmistamisesta kiinnostuneet ihmiset olkaa 

yhteydessä Jaanaan. 

Kokous päätettiin noin klo 19 yhteiseen Isä meidän- rukoukseen. 

Seuraava kokous 16.11.2017 klo 16.15. Tervetuloa kaikki Lähetystyön toiminnasta 

kiinnostuneet ihmiset. Kaikki uudet ja vanhat, nuoret ja iäkkäämmät Lähetystyöstä ja sen 

tukemisesta kiinnostuneet ihmiset, olette Sydämellisesti tervetulleita! 

Tupajumi 
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